
Í r 

Důra kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní \ al) 3747/6 
695 01 Hodonín IČ: 136 948 21 

Pláıcc DPH 

DIČ: (.`Z699001303 
Číslo účtu:  

vAŠı= ČJ. 
ZE DNE 
NASI-` CJ. 
vvkızuıı- 
TELEFON 
E-MAIL 
DATUM 

PRO-23057 

19. 6. 2023 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS 
Měšťanská 109 
Hodonín 
695 01 

s.r.0. 

ı 

Objednávka 

Objednávám u Vás na základě všeobecně platných podmínek: 
- Přepravu cca 18 ks dřevěných jarmarečních stánků rozměrů 2x3m (střecha 3x4m) 

ze skladových prostor v areálu bývalého vodního cvičiště (mezi Hodonínem a Rohatcem) na 
Masarykova náměstí (na parkoviště před lamím úřadem - vedle kostela) a následně další týden 
pak i zpět do skladových prostor. 

Na přepravu by bylo zapotřebí mít: dva traktomakladače S prodlouženýma vidlicemi (světlá šířka 
mezi vidlemi 80 cm, šířka vidlice samotné do 20 cm) a aspoň dvě nákladní vozidla případně í 
S vlekeın (vhodné by bylo, aby mohl naložit dva stánky na jednu jízdu). Jeden nakladač by byl 
v halách na vodním cvičišti a druhý na náměstí. 

Kontaktní osoba za objednatele (ved. provozního odd. - ob.: . 
Pracovníci objednatele přítomní při přepravě (u nakládky a vykládky): správce KD 

 a jevištní technik 

Cena: Dle platného firemního ceníku a rozsahu provedených prací 
Termín dodání do (platnost objednávky do): středy 9. 8. 2022 
Termíny přeprav: 

- žádáme Vás tímto O slevu 

pondělí31. 7. 2023 od rána cca od 7:00 (dovoz na náměstí), případně dokončení v úterý 
středa 9. 8. 2023 od rána cca od 7:00 (odvoz Z náměstí), případně dokončení ve čertek 

Přijetí objednávky prosím potvrďte na e-mail:  

S pozdravem 

vedoucí provozního odd . ředitel 




